Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Miinchingen
Kornwestheimerstrasse 1
70825 Korntal-Minchingen

Handball Spieltag 101 in Korntal-Munchingen
Sonntag, 17.12.2017
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
13:40
14:20
14:30
15:10

16:15

2x15 Min.
2x15 Min.
Andacht

2x15 Min.
2x15 Min.

2x25 Min.

825
826

828
827

1155

Spielklasse
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche C-Jugend Gruppe 1

Gegner
EJW Minchingen : CVJM Mdéglingen
CVJM Unterturkheim : EK Bernhausen 1

CVJM Mdglingen : EK Bernhausen 1
EJW Minchingen : CVJM Untertlrkheim

EJW Minchingen : CVJM
Walddorfhaslach 1 b AK

Ergebnis Schiedsrichter
9:11
13:13

10:10
14:18

Kevin Protzmann Kevin

32:11 Protzmann



