

Handball Spieltag 101 in Korntal-Münchingen

Sonntag, 17.12.2017

Verantwortlicher Verein: EJW Münchingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	825	männliche D-Jugend Runde	EJW Münchingen : CVJM Möglingen	9 : 11	
13:40	2x15 Min.	826	männliche D-Jugend Runde	CVJM Untertürkheim : EK Bernhausen 1	13 : 13	
14:20	Andacht					
14:30	2x15 Min.	828	männliche D-Jugend Runde	CVJM Möglingen : EK Bernhausen 1	10 : 10	
15:10	2x15 Min.	827	männliche D-Jugend Runde	EJW Münchingen : CVJM Untertürkheim	14 : 18	
16:15	2x25 Min.	1155	männliche C-Jugend Gruppe 1	EJW Münchingen : CVJM Walddorfhäslach 1 b AK	32 : 11	Kevin Protzmann Kevin Protzmann